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. Descrizione

Ugello guidagas @'i. 15
Bussola isolante

Punta guidafilo @ 0.8 Cu
Punta guidafilo @ 1.0 Cu
Punta guidafilo @ 1.2 Cu
Punta quidafilo @ 0.8 Cu-Cr
Punta guidafilo @ 1.0 Cu-Cr
Punta quidafilo @ 1.2 Cu-Cr
Diffusore gas

Rondella di sostegno isolante
Guarnizione

Distributore acqua
Guarnizione

Rondella i pressione
Ghiera corpo forcia

Corpo forcia standard
Impugnatura con viti e ghiera
Vite per impugnatura

Tubo isolonte "WUKON"
Pulsante completo di inferruttore
Portaguaina mt.3
Portaguaina mt.4

Tubo passaggio acqua a mt.
Anelo stringitubo @ 9.5
Cavo raff. rit. acqua mt3
Cavo raff. rit. acqua mt.4

Codice

179.105.108
103.102.103
147.010.108
147.010.110
147.010.112
147.020.108
147.020.110
147.020.112
118.103.109
151.104.106
101.102.206
119.101.104
101.102.206
151.103.106
127.101.103
116.101.109
137.101.127
181.103.105
140.106.802
146.101.102
145.040.301
145.040.401
202.080.040
101.106.202
112.050.301
112.050.401

26
28
29
9
30
3
3
35
36
37
37
37
37
37
37
38
39
40
4]
42
43
44
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. Descrizione

Cavo comandi o mt.

Tubo di protezione telato a mt.

Fascio cavi mt.3

Fascio cavi mt.4

Supporto cavo ferminale

Tubo ritorno acqua a mefri

Termincle EURO (spine mobili

Chiera

Dado fermo guaina

Guaina mt.3 per fili @1.0/1.2

Guaina mt.4 per fili @1.0/1.2

Guaina mt.3 per fili Al @1.0/1.2 Teflon
Guaina mt4 per fii Al @1.0/1.2 Teflon
Guaina mt.4 per fii Al. @ 0.8/1.0 Carbo
Guaina mt.4 per fili Al @1.2/1.6 Carbo
Raccordo presa rapida

Vite supporto

Vite termincle

Molla (lato terminale)

Snodo per impugnatura piccola

Molla anteriore

Chiera impugnatura

Codice

143.101.102
175.300.280
123.069.302
123.069.402
156.101.106
168.080.040
142.105.121
127.102.102
117.101.101
130.050.302
130.050.402
134.080.302
134.080.402
134.030.402
134.090.402
150.108.101
181.103.103
181.103.104
141.106.109
156.102.106
141.106.108
127.108.101
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